
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

РЕШЕНИЕ 

 

 8 августа 2024             № 58-24 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №59 р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 

согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 

согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 

согласно приложению № 3 к настоящему решению. 

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 

согласно приложению № 4 к настоящему решению. 

 



5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок 

Шушары седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 

согласно приложению № 5 к настоящему решению. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 59 Ткачеву Е.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 59 

 

 

 

 

Е.В. Ткачева 

  

 

         Секретарь Территориальной 

  избирательной комиссии № 59                                    Т.В. Мандрова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 59 

от 8 августа 2024 года № 58-24 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 1  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

Многомандатный избирательный округ №1 

Санкт-Петербург  

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ЮЛЛЕТЕНЯ  

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов,      

в пользу которых сделан выбор.  

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах, 

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы        

и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 АНДРЕЕВА 

 Анжелика Николаевна 

1978 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Пушкинского 

района», секретарь руководителя; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 

 ЕГОРОВА 

 Яна Леонидовна 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад №38 Пушкинского района Санкт-Петербурга, заведующий; депутат 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары                       

на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 ЕМЕЛЬЯНОВА 

 Мария Михайловна 

1985 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН 

«Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Пушкинского 

района», инспектор по кадрам; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 



 ЕФИМЧУК 

 Фёдор Владимирович 

1978 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ № 93 

Пушкинского района Санкт-Петербурга, педагог отделения дополнительного 

образования детей; выдвинут Всероссийской политической партией                    

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии                

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 КАЗАНЦЕВ 

 Авенир Юрьевич 

1975 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; Муниципальный 

Совет внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Шушары, исполняющий обязанности 

главы муниципального образования; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                       

Санкт-Петербурга поселок Шушары на постоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                               

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 КРАСНОВА 

 Ольга Юрьевна 

1983 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург;                            

ООО «Петромастер», инженер-эколог; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе; самовыдвижение   

 

 

 КУЗНЕЦОВ 

 Александр Сергеевич 

1978 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; самозанятый; 

выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»   
 

 

 ШАБНОВ 

 Кирилл Викторович 

1988 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; ООО ПСФ 

«КОРТ», заместитель директора; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                     

Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                        

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

  

 

 

 

 

  



Приложение № 2 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 59 

от 8 августа 2024 года № 58-24 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 2  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

Многомандатный избирательный округ №2 

Санкт-Петербург  

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов,      

в пользу которых сделан выбор.  

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах,   

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом            

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы         

и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 АРНИС 

 Марат Арстанович 

1976 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                           

ООО «Теле-Сервис», главный редактор; выдвинут Всероссийской                 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской                 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ВЕТРОВ 

 Михаил Михайлович 

1986 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                           

ООО «КЛАДМАРМЕЛАД», генеральный директор; выдвинут Всероссийской      

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской                

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ГОЛУБНИЧАЯ 

 Светлана Георгиевна 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад № 39 Пушкинского района Санкт-Петербурга, инструктор                          

по физической культуре; выдвинута Политической партией ЛДПР –              

Либерально-демократической партией России 

 

 



 ДЗОДЗУАШВИЛИ 

 Карло Карлович 

1981 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ         

«Городская поликлиника №60 Пушкинского района», главный врач;             

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 КОЦЮК 

 Никанор Николаевич 

1988 года рождения; места жительства на территории Российской Федерации    

не имеет; самозанятый; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 
 

 

 КРАВЧУК 

 Анастасия Владимировна 

1994 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад №38 Пушкинского района Санкт-Петербурга, специалист по охране труда;          

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической    

партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

 

 

 ЧЕРНОВА 

 Юлия Викторовна 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                            

СПб ГБУ Районный подростковый центр «Пушкинец», заведующий            

подростково-молодежным клубом; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;          

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ШУКШИНА 

 Валентина Ивановна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ                     

Школа-интернат № 16, учитель надомного обучения; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 3 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 59 

от 8 августа 2024 года № 58-24 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 3 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

Многомандатный избирательный округ №3 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов,          

в пользу которых сделан выбор.  

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах,   

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом             

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной  

формы и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 ИВАНОВ 

 Никита Васильевич 

1989 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                            

СПК «Племзавод «Детскосельский», главный инженер - заместитель            

председателя по производству; выдвинут Всероссийской политической       

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ИГНАТЬЕВА 

 Людмила Яковлевна 

1954 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН       

«Комплексный центр социального обслуживания населения Пушкинского    

района», социальный работник; выдвинута Политической партией ЛДПР –       

Либерально-демократической партией России 

 

 

 КОРОВАЕВА 

 Лариса Евгеньевна 

1964 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ средняя 

школа №511 Пушкинского района Санкт-Петербурга, директор; депутат           

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе;                                    

выдвинута  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                         

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 КРАПИВИНА 

 Инна Викторовна 

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ           

Детская городская поликлиника № 49 Пушкинского района, участковая       

медицинская сестра; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 НЕВЕСЕНКО 

 Екатерина Алексеевна 

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад №10 Пушкинского района Санкт-Петербург, заместитель заведующего          

по АХЧ; выдвинута Политической партией ЛДПР –                                         

Либерально-демократической партией России   

 

 

 РЯБУШКИН 

 Олег Валентинович 

1964 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Тосненский 

район, поселок Тельмана; ООО «Новая Ижора», начальник РЭУ;                    

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                         

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ШУРШИКОВ 

 Алексей Борисович 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                           

ООО «Центр Правовой Помощи «Знак Качества», заместитель генерального 

директора; выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 59 

от 8 августа 2024 года № 58-24 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 4 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

Многомандатный избирательный округ №4 

Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов,     

в пользу которых сделан выбор.  

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах,    

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом            

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы        

и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 ВАЛИГУРА 

 Юлия Сергеевна 

1988 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ гимназия 

№406 Пушкинского района Санкт-Петербурга, заместитель директора по АЧХ; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической     

партией России 

 

 

 ИВАНОВА 

 Екатерина Юрьевна 

1997 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Региональное    

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей  

и  молодежи «Движение Первых» города Санкт-Петербурга, координатор    

деятельности Движения в Пушкинском районе; выдвинута Всероссийской   

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской                 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ПАВЛОВА 

 Ангелина Евгеньевна 

1973 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Пушкинского   

района», помощник по уходу; выдвинута Политической партией ЛДПР –     

Либерально-демократической партией России 

 

 



 ПРОСКУРИНА 

 Ольга Сергеевна 

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; УФПС           

Санкт-Петербурга и Ленинградской области АП «Почта России», почтальон 2 

класса; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 СМИРНОВ 

 Илья Викторович 

1986 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                           

ООО «САЛЮТ РИТЕЙЛ», генеральный директор; депутат Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе;       

самовыдвижение 

 

 

 ФИРСОВА 

 Ирина Павловна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ СОШ №530 

с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла 

Пушкинского района Санкт-Петербурга, методист; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ХВАЛЬКО 

 Людмила Сергеевна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН 

«Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Пушкинского 

района», заместитель директора; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 

 ЧУРСОВ 

 Дмитрий Юрьевич 

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                              

ООО «ДиАл Строй», генеральный директор; выдвинут Всероссийской         

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской                

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение № 5 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 59 

от 8 августа 2024 года № 58-24 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга  

поселок Шушары седьмого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 5  

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах 

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Шушары седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

Многомандатный избирательный округ №5 

Санкт-Петербург 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем четырех зарегистрированных кандидатов,      

в пользу которых сделан выбор.  

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в четырех квадратах,     

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом            

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной  

формы и при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 АВДЕЕВА 

 Елена Анатольевна 

1976 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУСОН 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Пушкинского  

района», экономист по договорной и претензионной работе; выдвинута      

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                             

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 БАЧИНСКАЯ 

 Нина Владимировна 

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                            

СПК «Племзавод «Детскосельский», специалист по социальным вопросам; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ГОРЯНИН 

 Анатолий Викторович 

1977 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                                

ООО Стройинжиниринг, генеральный директор; выдвинут Политической      

партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;            

член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

 



 ЗАЙЦЕВА 

 Елена Васильевна 

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад № 5 Пушкинского района Санкт-Петербурга, старший воспитатель; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 

партией России 

 

 

 КОРДОВИЧ 

 Светлана Александровна 

1977 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад №10 Пушкинского района Санкт-Петербурга, заместитель заведующего  

по учебно-воспитательной работе; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 

 КРЕНЕВА 

 Юлия Евгеньевна 

1970 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ средняя 

школа №511, заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе; депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе; 

выдвинута           Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;                         

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 НИКОЛЬСКАЯ 

 Вера Сергеевна 

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБДОУ детский 

сад №31 комбинированного вида Пушкинского района, инструктор                  

по физической культуре; выдвинута Политической партией ЛДПР –              

Либерально-демократической партией России 

 

 

 УЗЯНБАЕВА 

 Инга Альбертовна 

1978 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург;                           

ООО «Грин Сервис», специалист по маркетингу; депутат Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга поселок Шушары на непостоянной основе;          

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;        

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

  

 

 


